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Kilpailukykyä ja innovaatio-osaamista Keski-Suomen maaseutualueille

Kolmetoista keskisuomalaista kuntaa tekevät yhteistyötä uudessa työ- ja elinkeinoministeriön hallinnoimassa
aluekehitysohjelmassa. Tavoitteena KOKOssa, eli koheesio- ja kilpailukykyohjelmassa, on kehittää Keski-Suomen
maaseutualueiden kilpailukykyä ja innovaatio-osaamista.

Keski-Suomen maaseutumaisten kuntien ohjelmaesitystä on valmisteltu tiiviisti kevään 2009 aikana. Ohjelman
nimi on Uudistuva maaseutu.

Keski-Suomen maaseutualueiden ohjelmaehdotuksen tavoitteena on tunnistaa ja hyödyntää alueen omaa
innovaatiopotentiaalia, vahvistaa osaamista ja tukea maaseudun uudistumista. Ohjelmassa ovat mukana Joutsa,
Kannonkoski, Karstula, Keuruu, Kinnula, Kivijärvi, Konnevesi, Kyyjärvi, Luhanka, Multia, Pihtipudas, Saarijärvi ja
Viitasaari.

Runsaan 55 000 asukkaan ohjelma-alueen vahvuudet perustuvat luonnonvaroihin, niiden kestävään
hyödyntämiseen ja jalostamiseen, kuten maatalouteen ja erityisesti maidontuotantoon, metsätalouteen,
bioenergiaklusteriin, puu- ja rakennustuoteteollisuuteen, metallialaan sekä vesi- ja ympäristötekniikkaan. Alueen
menestystekijöitä ovat myös yritteliäisyys, monipuoliset maaseutuasumisen vaihtoehdot sekä vireä kulttuuri- ja
taitelijatoiminta.

Toiminta tapahtuu verkostomaisesti ”seitissä”, jossa on useita solmupisteitä - kuntakeskuksia, taajamia ja kyliä.
Solmupisteeseen kohdistuva kehittämistyö koituu koko alueen hyväksi. Ratkaisevaa on solmupisteissä hankitun
tiedon, tulosten ja kokemusten välittäminen tehokkaasti alueen muille toimijoille. Ohjelman avulla tunnistetaan,
vahvistetaan ja rakennetaan uusia säikeitä - kumppanuussuhteita - alueen toimijoiden välille. Tiivis ja rajaton
yhteistyö, uusien toimintatapojen rohkea kokeilu ja positiivinen tekemisen meininki takaavat sen, että Keski-
Suomen maaseutualueet kuuluvat tulevaisuuden menestysseutuihin!

Maaseutu-ohjelman avulla vahvistetaan alueen kilpailukykyä kolmessa toimenpidekokonaisuudessa:
maaseutuasuminen, monialainen yrittäjyys maaseudulla sekä osaavan työvoiman saatavuus.

Haastamme Keski-Suomen kehittäjät, kunnat, kehittämisyhtiöt, maakunnan liiton, viranomaiset, koulutus- ja
tutkimusorganisaatiot, järjestöt ja yrittäjät tiiviiseen yhteistyöhön. Tehdään yhdessä töitä koko maakunnan
hyväksi!

Uusi KOKO-ohjelma korvaa aiemmat aluekehittämisen ohjelmat eli alueellisen maaseutuohjelma AMOn,
aluekeskusohjelma AKOn sekä saaristo-ohjelman. Ohjelmakausi alkaa vuoden 2010 alusta ja kestää vuoden 2013
loppuun.
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